平成２４年８月１４日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「「「「こうぎんこうぎんこうぎんこうぎんマイカーマイカーマイカーマイカーローンローンローンローン２２２２．．．．８８８８８８８８」」」」キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーンのののの実施実施実施実施についてについてについてについて

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、個人のお客さまを対象に、自動車や自動車関連用品の購入

ならびに運転免許証の取得資金や、他行・他社からの借換など、マイカーに関する資金として

ご利用いただける「こうぎんマイカーローン」につきまして、金利引き下げキャンペーンを実

施いたしますのでお知らせいたします。

また、８月１５日よりインターネットによるお申込みも可能となりました。

記

１１１１．．．．キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーンのののの名称名称名称名称

「こうぎんマイカーローン２．８８」キャンペーン

２２２２．．．．取扱取扱取扱取扱いいいい期間期間期間期間

  平成２４年８月１５日(水)～平成２５年３月３１日（日）受付分まで

３３３３．．．．金利金利金利金利についてについてについてについて

上記期間中はキャンペーン金利を適用いたします。

商品名 通常金利 キャンペーン金利

こうぎんマイカーローン 4.20% 2.88%

※ 保証料はお支払いいただく金利に含まれております（別途お支払いいただく必要はありません）。

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 ローン業務部

担当：佐々木 ℡ 088-871-1360

こうぎんこうぎんこうぎんこうぎん